
 

 
 
 
 

 Návštěvy jsou možné pouze po předchozí domluvě.  
Prosíme, kontaktujte dané SeniorCentrum. 
 

 Návštěva probíhá pouze v označené Návštěvnické zóně. 
 

 Pro každou návštěvu je vyhrazen čas maximálně 30 minut. 
 

 Na návštěvu smí v rezervovaný čas  za klientem přijít jen 1-2 
návštěvníci. 
 

 Návštěvník nesmí mít teplotu vyšší než 37 °C nebo jiné příznaky 
respiračního onemocnění. 

 
 
 

 
 

 Návštěvník si před vstupem do Návštěvnické zóny 
dezinfikuje ruce a může si vzít rukavice. 
 

 Návštěvník používá při návštěvě tyto ochranné 
prostředky: rouška, štít, ochranný plášť a případně 
rukavice. 

 

 Fyzický kontakt mezi Vámi a Vaším blízkým není  
z bezpečnostních důvodů možný. 
 

 Po celou dobu návštěvy udržujte odstup 2 m. 
 

 Pokud je to možné, klient má po dobu návštěvy 
roušku. 
 
 

 

 

 
Děkujeme za Vaši spolupráci a pochopení! 
 
 
 

 
Tato pravidla byla zpracována v souladu s Doporučeným postupem pro aplikaci návštěv klientů v zařízeních 
sociálních služeb č. 10/2020, který vydalo Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky s datem účinnosti 
25. 5. 2020. 

Pravidla návštěv 
 


